Заведующему МАДОУ

 «Детский сад «Брусничка»

Мельниковой  Т.В.

от _____________________

_____________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить льготу на содержание моего ребенка

_______________________________________________________________

в детском саду  в размере __________________
                                                              (  25%, 50%, 100%)

Приложение: копия удостоверения  № _______, от «___»_______20__г.

«___»_______20__ г.                                    ________   ___________________
                                                                                                              ( Подпись)     ( расшифровка подписи)